praedicta servanda, et excommunicari et interdici, si venerint

contra praedicta , vel aliquod praedictorum ; renunciantes

expresse exceptioni fori, doli et in factum beneficio restitutio-

nis in integrum, tam illi, quae minoribus, quam quae majoribus

impertitur, nec non et omnibus aliis consuetudinibus, assisiis,

privilegiis, literis Apostolicis impetratis, aut etiam impetrandis,

et generaliter omni alii legum et decretorum auxilio, quo se

juvare possent contra praedicta, vel aliquod praedictorum.

Licet autem in supradicta compositione in pluribus locis

supradictus dominus Joannes de Monteforti appellatur dominus

Tyri , secundum modum in partibus istis generaliter observa-
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tum, tamen per praedictos arbitros extitit declaratum, quod

praedicta nominatio sive appellatio neutri partium possit vel

debeat aliquo modo vel ingenio, vel hic, vel alibi, aliquod prae-

judicium generare, nec jus addat, vel minuat inter partes.

Acta sunt haec in campis, in Territorio Acconensi, sub ten-

torio scilicet domus Templi, juxta casale ipsius, quod dicitur

Somelaria Templi, praesentibus eis, qui intitulantur superius,

et testibus hic notatis, videlicet: Fratribus Arnaldo de Castro-

novo, magno Praeceptore, Guidone de Forcsta, Mareschalco,

Guillielmo de Malassi Drapperio, Tibaldo Turcuplcrio, Pontio

Coinandatore Aconensi, et aliis multis Fratribus domus Militiae

Templi; Fratribus Itaynaldo de Venero, Guillielmo de Labroso,

Geranio Lombardo, Antonio de Fontanea, et aliis pluribus Fra-

tribus domus hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani; Fratri-

bus Joanne de Saxonia Thesaurario, Alberto Hospitalerio super

infirmis, Milone, socio Thesauri, Vellerabergo, et aliis pluribus

Fratribus domus Alemannorum; nobilibus viris dominis Guil-

lielmo de Pinguigi, et Valiano Antelmi, et Guidone Hcremitae,

Militibus; discretis viris dominis Accursio dcAretio, Hizardo de

Brundusio et Aldebrandino de Florentia, jurisperitis; dominis

Petro de Gloria, Gotfrido Drapperio, et Thoma Grasso, et plu-

ribus aliis burgensibus Acconens., testibus ad haec vocatis et

rogatis, sub anno Domini MCCLXXI1 1

), indictione V. Kal. Julii.

Et ego Bartholomaeus de Firmo, Imperiali auctoritate

notarius publicus, et nunc notarius curiae praedicti domini

Patriarchae Legati, praedictis interfui, et rogatus a praedictis

partibus ea scripsi et publicavi, ct consueto meo signo signavi,

et confeci de praedictis partibus saepe dictis, instantibus et

rogantibus decem publica instrumenta ejusdem tenoris, quorum

quatuor sunt Venetorum, et tria praedicti domini Joannis, prae-

dicti domini Tyri et Turoni, et unum praedicti domini Patriarchae

') Pntiu» l.xxvn.
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Legati, et aliud praedicti Magistri domus Militiae Templi; et

reliquum est praedicti Magistri Hospitalis, et unumquodque

praedictorum instrumentorum bullatum est bullis pendentibus

plumbeis praedictorum domini Patriarchae et Magistrorum prae-

dictarum domorum, et sigillis pendentibus partium praedictarum,

ad cautelam et robur et testimonium praedictorum.

CCCLXX.

Judicum Venetorum in causis piraticis contra Graecos decisiones.

A. d. 1278, mense Martio.

Ex autographo bibliothecae viri illustrissimi Em. Cicognae,

equitis Veneti. Maiorem pergameni partem in usum nostrum descripsit

Foucardus, archivi Veneti custos humauissimus. Pretiosissimum

documentum ab initio male mulcatum est; idem in pluribus foliis sub

Gnem detritum.

Cum hoc documento conferas aliud simillimum, scilicet Petita et

querelas Imperatoris Graeci circa commercium nauticum Ducisquc

Veneti responsa, a. d. 1319. Edemus, si aderit facultas, volumine

hujus Collectionis quarto.

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Arnen.

Hee infrascripta sunt provis[iones] . . . omnibus Venetis

et subjectis et deditis protectioni et defensioni comunis Vene-

riarum, de dampnis et derobationibus et injuriis factis eisdem

[ab hominibus] . .

.

Paleologi ‘) et sui Imperii, durante treugua et

existente inter ipsum et comune Veneciarum, vise et approbate

et late per nobiles viros, dominos Gi[berium Dandolum,

Marinum Grjladonicum et Laurentium Segretum 8

), officiales

et judices electos per illustrem dominum . . . Ducem 8

) suos-

que consiliarios et comune Veneciarum super videndis pre-

dictis dampnis [et satisfactionibus] ') diffiniendis, currente

l
) I. e. Michaelis Palseologi Imp., qui regnavit a. D. i26i— 1282.

a
) Nomina horum judicum sub 6nem noslri diplomatis incorrupta leguntur,

unde lacunam explevimus.

*) Sc. Jacobum Contarenum, electum a. D. 1275., coli. Andr. Danduli

chron. (Muratori ss. rer. Itali. XII, 389).

*) Sic lacunam explevimus, suadente usu diplomatis creberrimo.
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anno Domini a nativitate ipsius millesimo ducentesimo septua-

gesimo octavo, indictione sexta, mense Martii. Qui quidem

domini judices et officiales, visis petitionibus, juribus et testi-

bus ab eis
1